
 
 

BIRŽŲ RAJONO PABIRŽĖS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 
Biudžetinė įstaiga, Likėnų g. 10, Pabiržės mstl., 41382 Biržų r., tel. (8 450) 59 195, 

faks. (8 450) 59 107, el. p. mokykla@ pabirzesvm.w3.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290546830 

 

DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ TAISYMO 

 

 

       Informuojame, kad vadovaujantis Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos Viešųjų pirkimų 

komisijos 2015 m. birželio 8 d. posėdžio protokolo Nr. 3 nutarimu: 

      1. Keičiami mokinių nemokamo maitinimo paslaugos pirkimo supaprastinto atviro konkurso 

sąlygų 16 punkto 2 lentelės 2 papunktyje ir Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties 

deklaracijos (supaprastinto atviro konkurso sąlygų 2 priedas) lentelės 10 punkte nurodyti 

reikalavimai. Turi būti „Tiekėjas per paskutinius 3 metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas veiklą vykdė mažiau nei 3 metus) yra įvykdęs ar šiuo metu vykdo bent vieną 

maitinimo paslaugos teikimo sutartį, kurios vertė yra ne mažesnė kaip 42000 Eur su PVM. Pastaba. 

Jei tiekėjas teikia informaciją apie vykdomą sutartį, laikoma, kad jo patirtis atitinka keliamą 

reikalavimą, jei vykdomos sutarties įvykdyta dalis yra me mažesnė kaip 42000 Eur su PVM“. 

     2. Keičiami supaprastinto atviro konkurso sąlygų 10.4, 10.5, 10.6, 26, 27, 46 punktuose nurodyti 

terminai: pasiūlymų pateikimo terminas (iki 2015-06-19, 11.00 val.), susipažinimo su pasiūlymais 

posėdžio data (2015-06-19, 11.00 val.) ir pasiūlymo galiojimo terminas (iki 2015-09-14). 

  

 

 

Direktorius                  Vytautas Armalas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emilija Araminienė, tel. (8 450) 59 195 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

                                   2015-06-08 Nr. S-186 

 

 


